Autohaus O F—

VW Tiguan 2.0 TDI DSG 4Motion R-Line AHK
Panorama Matrix 20 PKW

Precgo
IVA
Forma da carrosseria

46.480 EUR
Comprovavel

Veiculo fora de estrada /
caminhonete

Primeiro Registro 07.2023

Autoridade de Inspegao Carro Novo

Técnica

Kilometragem 15.000 KM
Leistung(KW) 147 KW (200 Hp)
Capacidade cubica/ 1.968 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Diesel

Cor Azul Pintura metdlica

Tipo de caixa de mudancas Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Tipo de veiculo Demonstrador
Proprietarios anteriores De primeira mao
Veiculo-ID W540414

Caracteristicas:
Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel:

der neue

HOFF

Zartifiziorte
Gebrauthtwagen

Contatar:

Autohaus HOFF GmbH & Co. KG
Westerwaldstralle 1

53757 St. Augustin-Hangelar
Telefone: 02241-1200-17

Fax: 02241-1200-55

E-mail: gwhangelar@ah-hoff.de
Home page:www.autohaus-hoff.de

Carros usados &#8203;&#8203;certific, ,

os pela VW, Kraftstoff Diesel, De primeira mdo, TUV/AU neu, Sport Package, Controle de voz,

Camera de visao traseira, Navigationssystem Discove

r Media inkl. Streaming & Internet, An-

hangerkupplung schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiege-
licht, Teto panoramico, Porta traseira elétrica, Stoff R-Line/ ArtVelours, Sistema de alarme,

Tempo-Begrenzer, Trac&o nas quatrorodas, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Assentos aque-
cidos, Chassi esportivo, CD/MP3-Radio, Vidro elétrico, Airbag lateral traseiro, ESP (programa
de estabilidade Eletrénico), lapiz blue metallic, Tragdo nas quatro rodas (4X4), Digitaler Radio-

empfang DAB, Apple CarPlay, Carro Android, Grau |

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

nnenfarbe, Alufelgen 20 Zoll

9.296,-
37.184,-
7,71 %
7,99 %

36

45.000 KM
6.465,-
44.463,-
15.339,-
809,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









